特定非営利活動法人 声とことばの力 入会申込書

平成   年   月   日

特定非営利活動法人 声とことばの力

代表 平尾登紀子 様

特定非営利活動法人 声とことばの力の設立趣意に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

記

申込者

（個人）

お名前

フリカナ

ご住所

〒

お電話(携帯)

FAX

メールアドレス            ＠

申込者

（団体）

団体名

フリカナ

団体の種別
・ＮＰＯ法人 ・一般社団法人 ・財団法人

・その他の法人 ・任意団体 ・組合

代表者

職種及び氏名

ご住所

〒

お電話

FAX

メールアドレス            ＠

会員の種類
□正会員 （議決権あり） □賛助会員（寄付のみ・入会金なし）

□賛助会員（議決権なし）

入会金

年会費

□正会員  入会金 5,000円／年会費 5,000 円

□賛助会員 入会金 3,000円／年会費 3,000 円

□ご寄付 1 口 3,000円～ （何口でも歓迎です。）

注 1）会費は会計年度単位です。年度の途中で入会した場合も会費は同額です。

注 2）一度納入いただいた入会金、年会費、寄付金等は、返金できませんのでご了承

ください。